государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр» имени М.П. Бочарикова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

23 ноября 2017 г.                   № 261 - од

г. Новокуйбышевск

Об утверждении Локальных актов

На основании решения Педагогического совета (протокол №3 от 23.11.2017г.)

приказываю:

Утвердить:

- Положение об организации горячего питания обучающихся

- Положение о бракеражной комиссии

- Положение о комиссии по контролю за организацией и качеством горячего

питания обучающихся.

Директор ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»                                                  О.В. Кудряшова

г. Новокуйбышевска

		2022-03-28T19:20:04+0400
	00cbb314371601f130
	Кудряшова О.В.